Oblata V junii. D.VII ..... ad respondendum ad terciam; intimetur.

Gibert assessor

45 Fou antimada e notificada e presentada la present cedula per en Joan Berga, missatge de la cort del dit honorable batlle de la dita vila de Sabadell, havent-ne feta de a mi Joan Ferrer, escrivent de la present causa, dilluns a VIII de juny de l'any damunt dit mil cinc-cents e set, casi a vuit hores de matí, a l'honorable en Rafel Oromir, jurat l'any present de la dita vila de Sabadell, personalment e en ses mans.

.....per merita presentis processus constat de intencione ..... partis quod dominus Petrus Iohannis est in maxima culpa quare fuit egressor iuxta para... is qui egressore, idcirco omnia imputatur egressori, et dictum Petrum Iohannis egressorem condempnari penis de iure staturis simul cum expensis ut cedat ei in pena ceteris vero in exemplum; petens ..... publicari et per publicatis haberi; copiam de iisdem concedendo.

45 r. Oblata VIII iunii de VII. .... assignat ad publicationem ..... ad diem lune, et interim ad dicendum cur publicari non debeant; et lapso die statuto, per publicatis haberi et copiam ..... tradi. Intimetur.

Gibert assessor